

chora-tadbirlar katalogi, Reg ko'ra sertifikatlashtirish uchun. (EU) 2018/848

Ushbu hujjatda umumiy klassifikatsiya mezonlari va chora-tadbirlari ko'rsatilgan. Batafsil rioya qilmaslik va tegishli chora-tadbirlar In-stact ma'lumotlar bazasidagi ko'rsatmalarda keltirilgan.

Muvofiqlik yo'qotmaslik toifasi	Tasniflash mezonlari	Chora-tadbirlar	Muddatlar
Kichik bo'lmagan muvofiqlik	<p>Muvofiq bo'lmagan organik yoki in-konvertatsiya mahsulotining yaxlitligiga ta'sir qilmaydi.</p> <p>Ehtiyot choralari proporsional va mos va o'z-o'zini nazorat qilish samarali.</p> <p>Izlanish tizimi joriy etilgan.</p>	<p>Vaziyatga qarab quyidagi variantlar mavjud:</p> <p>Tuzatish choralari amalga oshirilishi va harakat rejasi bio.inspeksiyaga topshirilishi kerak.</p> <p>Odatda, tasdiqlash keyingi yillik yangilanish tekshiruv paytida amalga oshiriladi (vaziyatga qarab, qisqa muddat so'ralishi mumkin, masalan, ma'lumotlar varaqasini keyingi topshirish va boshqalar).</p> <p>Tuzatish choralari amalga oshirilishi va sertifikatlashdan oldin bio.inspeksiyaga taqdim etilgan dalillar bo'lishi kerak.</p> <p>Rioya qilmaslikni tuzatish bo'yicha harakatlar rejasi belgilangan muddatgacha taqdim etilishi kerak.</p> <p>Sertifikatlashdan oldin muvofiq bo'lmaganlarni tuzatish bo'yicha harakatlar rejasini taqdim etish kerak.</p> <p>Operatorlar operatori yoki guruhi o'z boshqaruvlari chastotasini oshirishi va harakat rejasi bio.inspeksiyaga taqdim etilishi kerak.</p> <p>Kichik rioya qilmaslik yoki takrorlanmaslik katta rioya qilmaslikka olib kelishi mumkin.</p>	<p>14 kun</p> <p>Keyingi tekshiruv</p> <p>14 kun</p> <p>14 kun</p> <p>14 kun</p> <p>14 kun</p> <p>bir marta takrorlash</p>

Majour rioya qilmaslik	<p>Muvofiq bo'lmagan organik yoki in-konvertatsiya mahsulotining yaxlitligiga ta'sir qiladi.</p> <p>Ehtiyot choralari mutanosib va mos emas va o'z-o'zini nazorat qilish samarali emas.</p> <p>Izlanish tizimi joriy etilgan bo'lib, zarar ko'rgan mahsulotni ta'minot zanjirida joylashtirish imkonini beradi va mahsulotni organik ishlab chiqarish nazarda tutilgan holda EUga olib kirishning oldini olish mumkin.</p> <p>Belgilangan vaqt chegarasida kichik muvofiqlik to'g'rilanmagan.</p>	<p>Dekertatsiya / ma'lum bir uchastkalar, mahsulotlar, lotlarni pasaytirish. Tegishli mahsulotlar zudlik bilan reg. (AQSh) 2018/848 ko'ra organik ishlab chiqarish nazarda tutilgan holda bozorga chiqarilmasligi yoki reklama qilinishi mumkin.</p> <p>Yangi konversiya davri</p> <p>Bajarilmasligini ta'minlash maqsadida tuzatish amali (harakat rejasini) talab qilinadi. Ehtiyot choratadbirlari va operator rioya etilishini ta'minlash uchun qo'ygan nazoratini takomillashtirish.</p>	<p>Zudlik bilan harakat</p> <p>Zudlik bilan harakat</p> <p>14 kun</p>
	<p>Kirish va chiqish hisoblash o'rtasidagi sezilarli og'ish (massa balansi)</p>	<p>Operator yoki operatorlar guruhi o'z boshqaruvlari chastotasini oshirishi va improvid harakat rejasini taqdim etishi kerak.</p> <p>Majlisni to'g'rilamaslik yoki takrorlamaslik tanqidiy rioya qilmaslikka olib kelishi mumkin.</p>	<p>14 kun</p> <p>1 marta takrorlash</p>

Tanqidiy rioya qilmaslik	<p>Muvofiq bo'lmagan organik yoki in-konversiya mahsulotining yaxlitligiga ta'sir qiladi.</p> <p>Ehtiyot choralari mutanosib va mos emas va o'z-o'zini nazorat qilish samarali emas.</p> <p>Traceability tizimi zarar ko'rgan mahsulotni ta'minot zanjirida joylashtirishga yo'l qo'ymaydi va mahsulotni organik ishlab chiqarish nazarda tutilgan holda EUga olib kirishga to'sqinlik qilib bo'lmaydi.</p> <p>Qasddan ochilgan kirishlardan foydalanish, an'anaviy mahsulotlarni qasddan organik deb etiketlash, har qanday boshqa firibgarlik.</p> <p>Majlisga rioya qilmaslik to'g'riylanmagan.</p>	<p>Ba'zi bir uchastkalar, mahsulotlar, qur'alarni dekertatsiya / pasaytirish. Tegishli mahsulotlar zudlik bilan reg. (AQSh) 2018/848 ko'ra organik ishlab chiqarish nazarda tutilgan holda bozorga chiqarilmasligi yoki reklama qilinmasligi mumkin.</p> <p>Yangi konversiya davri talab qilinadi</p> <p>Kelgusida rioya qilmaslik takrorlanmasligini ta'minlash uchun tuzatish choralari ko'rish talab etiladi (masalan, ehtiyot choralari va o'z-o'zini nazorat qilish to'g'risida).</p> <p>Operator yoki operatorlar guruhi o'z boshqaruv chastotasini oshirishi va takomillashtirilgan harakatlar rejasini taqdim etishi kerak.</p> <p>Vaziyatga qarab sertifikat ma'lum muddatga to'xtatiladi, ya'ni olib qo'yiladi.</p>	<p>Zudlik bilan harakat</p> <p>Zudlik bilan harakat</p> <p>14 kun</p> <p>14 kun</p> <p>Zudlik bilan harakat</p>
	<p>Muvofiqligini ko'rsatuvchi hisobotlar va moliyaviy hisobotlarning yo'qligi</p> <p>Nizom (EU) 2018/848</p>		
	<p>To'liq bo'lmagan yozuvlarga olib keluvchi ma'lumotlarni qasddan yo'qotish</p>		
	<p>Organik sertifikatlashtirish bilan bog'liq hujjatlarni soxtalashtirish</p> <p>Mahsulotlar</p>		
	<p>Organik sifatida pasaytirilgan mahsulotlarni qasddan qayta etiketlash</p>		
	<p>Organikni in-konvertatsiya yoki organik bo'lmagan mahsulotlar bilan qasddan aralashtirish</p>		
	<p>Ko'lam doirasida ruxsat etilmagan moddalar yoki mahsulotlardan qasddan foydalanish to'g'risidagi Nizomning (O'zR) 2018/848</p>		

	<p>GMO'lardan qasddan foydalanish</p> <p>Operator boshqaruv organi yoki boshqaruv organiga kirishdan bosh tortadi</p> <p>nazoratga bo'ysunadigan binolar yoki uning kitob saqlash joylariga, shu jumladan moliyaviy</p> <p>qayd etadi, ya'ni boshqaruv organi yoki boshqaruv organiga olishga ruxsat berishdan bosh tortadi</p> <p>namunalari</p>		
Baholash/qaror xati uchun qo'shimcha matnlar	Tasniflash mezonlari	Chora-tadbirlar	
Eslatma	Hozirda dolzarb bo'lmagan, ammo kelajakda shunday bo'lishi mumkin bo'lgan masalalar.	Hech qanday chora ko'rilmagan.	Saytda tekshirish keyingi tekshiruv
Ma'lumot so'rovi	Tekshirish paytida mavjud bo'lmagan hujjatlar (ishonchli tushuntirish), yoki tuzatishga muhtoj (masalan, xaritalar, ekinlarni aylantirish rejalari).	Tuzatish choralari to'g'risidagi dalillar xabardor qilingandan keyin 14 kun ichida va sertifikatlashdan oldin taqdim etilishi kerak. Agar dalillar o'z vaqtida taqdim etilmagan bo'lsa, bu ulug'vorlikka yoki tanqidiy rioya qilmaslikka olib keladi.	14 kun
		takrorlash tanqidiy rioya qilmaslikka olib kelishi mumkin.	1 marta takrorlash
Shubha	Bu shubhalanadi yoki mahsulotlar organik tartibga muvofiq bo'lmashligi mumkinligi to'g'risida asosli ma'lumotlar olinadi.	Operatordan bio.inspecta tomonidan belgilanadigan vaqt davomida organik yoki konversiyadagi ishlab chiqarish usuliga ko'ra xavotirli mahsulotlarni vaqtinchalik bozorga chiqarmaslik talab qilinishi mumkin. Bunday qarorni qabul qilishdan oldin bio.inspektsiya operatorga bio.inspektsiya tomonidan belgilangan muddatda izoh berishga imkon beradi. Ushbu vaqt mobaynida yakuniy sertifikatlash to'g'risida qaror qabul qilish uchun tasdiqlangan shubha to'g'risida dalillar taqdim etilishi kerak. Agar dalillar o'z vaqtida	Berilgan xabar ichida bloklangan.

		<p>ko'rsatilmasa yoki shubhani tekshirishda operatoring to'liq hamkorligi bo'lmasa, bu majoz yoki tanqidiy rioya qilmaslikka olib keladi.</p> <p>Agar dalillar o'z vaqtida taqdim etilmagan bo'lsa, bu tanqidiy rioya qilmasliklariga olib keladi.</p>	
Qo'shimcha nazorat qilish	<p>Qo'shimcha nazorat qilish qo'shimcha nazoratni zarur qilib qo'ygan har qanday vaziyat bilan bog'liq bo'lishi mumkin, masalan, yangi faoliyat rejalashtirilgan, asosiy tekshiruv davomida davom etmayotgan faoliyat, tuzatish choralarini amalga oshirishni tekshirish, yuqori xavf tasnifi tufayli qo'shimcha nazorat, shubha tufayli tergov.</p>	<p>Qo'shimcha nazorat saytda yoki raqamli tekshiruv tashriflari, ish stoli hujjatli tekshiruvlari, COI lar chiqarish, namuna olish va tahlil qilishdan oldin bo'lishi mumkin.</p>	<p>Rejali vaqt ichida qo'shimcha tekshirish.</p>